2021 年 7 ⽉吉⽇
お客さま各位

呉信⽤⾦庫

しんきんバンキングアプリ 機能追加のお知らせ

この度、しんきんバンキングアプリサービスの機能を下記のとおり追加いたしますので、ご案内いた
します。

1. サービス開始⽇

2021 年 8 ⽉ 2 ⽇（⽉）
※ ご利⽤の端末によっては、⾃動でバージョンアップされない場合がございます。⾃動でバージ

ョンアップされていない場合は、アプリストアから更新を⾏ってください。

2. 追加機能
サービス名 サービス内容

お知らせ通知
当金庫からの重要なお知らせや、キャンペーン情報等のご案内をプッシュ通

知で配信します。

資金移動通知 登録した口座に入出金があったことをプッシュ通知で配信します。

セキュリティ通知
個人インターネットバンキングの操作が行われた場合に、プッシュ通知で配

信します。

お知らせ一覧
ホーム画面やログイン画面のメニュー画面から、お知らせ一覧を確認するこ

とができます。

3. プッシュ通知の受信設定

 ホーム画⾯メニューから、「プッシュ通知設定」をタップして「お知らせ通知」、「資⾦移動通知」
の設定をすることができます。

サービス名 受信設定

お知らせ通知

お知らせ通知項目の「ON/OFF」により受信要否を設定することができます（初

期値は「ON」）。

※お知らせ通知の設定を OFF にしても、重要なお知らせは、配信されます。

資金移動通知
資金移動通知項目の「ON/OFF」により受信要否を設定することができます（初

期値は「OFF」）。

セキュリティ通知
アプリ上で受信要否の設定はできません。ご利用のスマートフォン端末上で

アプリ自体の通知要否を設定する必要があります。

以上

＜本件に関するお問合せ先＞
くれしんお客さまダイレクトサービスセンター

電話番号：0120-27-0043
受付時間：平⽇ 9：00〜17：00